

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

Érvényes: 2024.02.29.–03.13.

Online  
ajánlatok



*Vidd haza a nagyvilág ízeit!*



# Vidd haza a nagyvilág ízeit!

OK Auchan



AJÁNLAT

2099 Ft

-23%

Bizalomkártyával:

1599 Ft

**EL SABOR NACHO CHIPS**  
többféle,  
425 g, 4939 Ft/kg

**Bizalomkártyával:**  
3762 Ft/kg



499 Ft

**SABOR ESPECIAL TORTILLA CHIPS**

chipotle vagy jalapeno-lime,  
120 g, 4158 Ft/kg



599 Ft

**GRANNY'S TORTILLA CHIPS**  
többféle, 150 g, 3993 Ft/kg



-21%

1149 Ft  
899 Ft

**GOYA CSÍPÓS SZÓSZ**  
200 ml, 4495 Ft/l



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-31%

2199 Ft  
1499 Ft

**HARI MASA KUKORICALISZT**  
1 kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-33%

1499 Ft  
999 Ft

**NUEVO PROGRESO TORTILLA LAP**  
6 db/csomag,  
450 g, 2220 Ft/kg



-27%

1099 Ft  
799 Ft

**MEXIFOODS WRAPS**  
25 cm, 370 g, 2159 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

449 Ft

-13%

Bizalomkártyával:  
389 Ft

**AUCHAN KEDVENC BAB CHILIS SZÓSZBAN**  
400 g, 1123 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
973 Ft/kg



1099 Ft

-36%

Bizalomkártyával:  
699 Ft

**OLDEL PASOLÁGY TORTILLA**  
búzalisztból, 326 g, 3371 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
2144 Ft/kg



869 Ft

-42%

Bizalomkártyával:  
499 Ft

**GRANNY'S SALSA MEXICANA VAGY CHEDDAR SAJTSZÓSZ**  
90 g, 9656 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
5544 Ft/kg



\*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.



**799<sup>Ft</sup>**

**CALVO MEXIKÓI  
TONHALSALÁTA**  
150 g, 5327 Ft/kg



**-25%**

~~2 019<sup>Ft</sup>~~  
**1 499<sup>Ft</sup>**

**POCO LOCO  
MEXICAN  
BURRITO SZÓSZ**  
440 g, 3 407 Ft/kg



**OK Auchan**



**AJÁNLAT**

~~1 279<sup>Ft</sup>~~

**-37%**

Bizalomkártyával:

**799<sup>Ft</sup>**

**POCO LOCO  
LÁGY  
TORTILLA LAP**  
teljes kiőrlésű,  
245 g, 5 220 Ft/kg

**Bizalom-  
kártyával:**  
3 261 Ft/kg

**-20%**

~~1 379<sup>Ft</sup>~~  
**1 099<sup>Ft</sup>**

**GOYA FEKETE BAB**  
425 g, 2 586 Ft/kg



**-21%**

~~1 649<sup>Ft</sup>~~  
**1 299<sup>Ft</sup>**

**GOYA MARINÁLT  
CHIPOTLE PAPIKA**  
198 g, 6 561 Ft/kg



**OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\***

**OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\***



**-20%**

~~749<sup>Ft</sup>~~  
**599<sup>Ft</sup>**

**KOFA  
JALAPEÑO  
PAPIKA**  
szeletelt,  
350/175 g,  
1711/3423 Ft/kg



**-28%**

~~1 119<sup>Ft</sup>~~  
**799<sup>Ft</sup>**

**GRANNY'S  
JALAPEÑO  
PAPIKA**  
szeletelt,  
225 g, 3 551 Ft/kg



**-49%**

~~1 969<sup>Ft</sup>~~  
**999<sup>Ft</sup>**

**KÜHNE  
JALAPEÑO PAPIKA**  
szeletelt, 330 g, 3 027 Ft/kg



**OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\***

~~1 299<sup>Ft</sup>~~

**-23%**

Bizalomkártyával:  
**999<sup>Ft</sup>**

**LA COSTEÑA  
MEXIKÓISZÓSZ**  
250 g, 5 196 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
3 996 Ft/kg



~~1 899<sup>Ft</sup>~~

**-31%**

Bizalomkártyával:  
**1 299<sup>Ft</sup>**

**GOYA  
CHILISZÓSZ**  
többféle,  
226 ml, 8 403 Ft/l  
**Bizalomkártyával:**  
5 748 Ft/l



~~2 969<sup>Ft</sup>~~

**-10%**

Bizalomkártyával:  
**2 669<sup>Ft</sup>**

**EL SABOR  
SALSA DIP**  
többféle,  
1 l, 2 969 Ft/l  
**Bizalomkártyával:**  
2 669 Ft/l



\*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

2024. január elsejétől azon italtermék, melynek csomagolása műanyag, fém vagy üveg alapanyagú és 0,1-3 literig terjedő űrtartalommal bír, valamint visszaváltási jelöléssel rendelkezik, kötelezően visszaváltási díjas terméknek minősül.



## Többutas palack

- Újratölthető
- A benne lévő ital elfogyasztása után az értékesítési láncon visszafelé juthat el a gyártóhoz



## Egyutas palack

- A fogyasztást követően hulladékká válik
- A megfelelő összegyűjtés és előkezelés után újrafeldolgozható anyagként későbbi palackok alapanyagává válhat

A REpontokon a január elseje után forgalomba hozott, visszaváltási logóval ellátott palackokat lehet visszaváltani. Az automaták a csomagolás formáját, súlyát és vonalkódját azonosítják, ez alapján váltják vissza a palackokat. Így a rendszer kizárólag ép, nem összenyomott, jól olvasható vonalkódú termékeket képes visszaváltani.

A visszaváltási rendszerben a fogyasztó a 2024. január 1. után forgalomba hozott kötelezően visszaváltási díjas termék után 50 Ft visszaváltási díjat fizet a vásárláskor, amit azonban visszakap, ha az üres palackokat visszaváltásra alkalmas állapotban (nem tömörített, olvasható vonalkód) egy gépi vagy kézi visszaváltási pontra visszavisz.

A visszatérítésnek jelenleg 2-féle módja van:

### 1. Utalvány

A visszatérítendő összegről a visszaváltó automata által kiadott utalvány a kereskedőnél készpénzre váltható vagy beszámításra kerül a vásárlás összegébe.

### 2. Jótékony cél

Lehetőség lesz jótékony célra felajánlani az összeget a visszaváltó automata kommunikációs paneljén megjelenő módon.



Az átmeneti időszakban a vásárlók továbbra is találkozhatnak a polcokon nem betétdíjas termékekkel, ez esetben a jelölések segítenek megkülönböztetni a régi és új palackokat. A jelenleg forgalomban lévő palackoknak így nem a REponttal, hanem a szelektív hulladékgyűjtéssel adhatunk új életet.